Администрация Чухломинского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<2У О 2016 д. Чухломино № 33

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 1Е10, 39.2 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О
государственном кадастре недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Е Утвердить схему расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории из категории «земли
сельскохозяйственного назначения» с разрешенным использованием
«сельскохозяйственное использование», расположенного по адресу:
Красноярский край, Ирбейский район, в 3,2 км на запад от д. Латынцево,
площадью 1664644 кв. м, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Утверждена постановлением
администрации Чухломинекого
сельсовета Ирбейского района

№ от 2016г.

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 1664644 м2

Обозначение характерных точек
границ

Координаты,м
X Y

1 2 3
н 1 674608 64151
н2 674663 64159
нЗ 674739 64158
н4 674785 64159
н5 674843 64170
нб 674949 64197
н7 675008 64216
н8 675070 64234
н9 675096 64242

н10 675119 64242
н 11 675136 64226
и 12 675137 64204
н 13 675138 64162
н14 675136 641 15
н 15 675138 64080
н 16 675134 64036
н 17 675130 64013
н 18 675127 63982
н19 675120 63947
н20 675116 63909
н 2 1 675106 63850
н22 675091 63830
н23 675079 63808
н24 675057 63750
н25 675034 63693
н26 675008 63617
н27 674984 63545
н28 674959 63489
н29 674924 63420
нЗО 674901 63376
нЗ 1 674896 63348
н32 674885 63328
нЗЗ 674868 63294
н34 674851 63275
н35 674838 63257
н36 674810 63231
н37 674792 63210
н38 674768 63184
н39 674744 63143
н40 674715 63094

н41 674686 63050
н42 674665 63004
н43 674626 62923
н44 674603 62865
н45 674590 62827
н46 674578 62787
н47 674562 62738
н48 674532 62671
н49 674523 62643
н50 674510 62599
н51 674492 62556
н52 674470 62517
н53 674445 62464
н54 674439 62423
н55 674402 62426
н56 674328 62434
н57 674275 62437
н58 674215 62436
н59 674167 62429
н60 674128 62418
н61 674071 62403
н62 674043 62385
нбЗ 674016 62366
н64 673983 62350
н65 673945 62342
нбб 673889 62344
н67 673831 62358
н68 673744 62377
н69 673666 62397
н70 673630 62406
н71 673608 62431
н72 673589 62465
н73 673580 62497
н74 673595 62548
н75 673602 62587
н76 673614 62641
н77 673616 62673
н78 673628 62742
н79 673645 62805
н80 673661 62844
н 8 1 673677 62898
н82 673697 62953
н83 673718 62998
н84 673738 63059
н85 673750 63126
н86 673765 63183
н87 673786 63248
н88 673806 63291
н89 673821 63318
н90 673840 63363
н91 673862 63421
н92 673878 63480
н93 673894 63540
н94 673903 63591

н95 673912 63647
н96 673920 63708
н97 673927 63767
н98 673936 63810
н99 673950 63856

нЮО 673967 63902
н 101 673980 63938
н102 674406 64003

н 1 674608 64151
нЮЗ 675012 64073
н104 675034 64073
н105 675034 64095
н106 675012 64095
нЮЗ 675012 64073
н107 674739 64030
н108 674761 64030
н109 674761 64052
н 110 674739 64052
н 107 674739 64030
н 111 674771 63867
н 112 674793 63867
н 113 674793 63889
н 114 674771 63889
н 1 11 674771 63867
н 115 674122 63783
н 116 674144 63783
н 117 674144 63805
н 118 674122 63805
н 115 674122 63783
н 119 674622 63667
н120 674644 63667
н 121 674644 63689
н122 674622 63689
н 119 674622 63667
н 123 674005 63632
н124 674027 63632
н 125 674027 63655
н126 674005 63655
н123 674005 63632
н127 674154 63593
н 128 674177 63593
н129 674177 63616
н 130 674154 63616
н127 674154 63593
н 131 674255 63569
н132 674277 63569
н 133 674277 63591
н134 674255 63591
н 131 674255 63569
н 135 674528 63446
н 136 674551 63446
н 137 674551 63468
н 138 674528 63468
н135 674528 63446

н 139 673930 63441
н140 673952 63441
н 141 673952 63464
н 142 673930 63464
н!39 673930 63441
н 143 673839 63287
н 144 673861 63287
н 145 673861 63310
н 146 673839 63310
н 143 673839 63287
н147 674419 63262
н148 674442 63262
н 149 674442 63284

X о 674419 63284
н147 674419 63262
н 151 674617 63227
н152 674639 63227
н 153 674639 63250
н 154 674617 63250
н 151 674617 63227
н 155 673909 63094
н 156 673931 63094
н 157 673931 631 17
н 158 673909 631 17
н 155 673909 63094
н 159 674126 63232
н160 674148 63232
н 161 674148 63254
н162 674126 63254
н 159 674126 63232
н 163 674144 63016
н164 674167 63016
н 165 674167 63038
н166 674144 63038
н163 674144 63016
н167 673959 62961
н 168 673981 62961
н169 673981 62983
н 170 673959 62983
н 167 673959 62961
н 171 673717 62958
н172 673740 62958
н173 673740 62980
н174 673717 62980
н 171 673717 62958
н 175 674066 62799
н176 674088 62799
н 177 674088 62821
н 178 674066 62821
н 175 674066 62799
н 179 674319 63033

X 00 О 674341 63033
н 181 674341 63056
н 182 674319 63056

н179 674319 63033
н 183 674333 62784
н184 674356 62784
н185 674356 62806
н186 674333 62806
н 183 674333 62784
н187 674206 62596
н 188 674228 62596
н189 674228 62618
н 190 674206 62618
н187 674206 62596
н 191 673742 62556
н192 673764 62556
н193 673764 62578
н194 673742 62578
н 191 673742 62556
н195 674484 63320
н196 674509 63336
н 197 674520 63381
н198 674498 63400
н199 674462 63413
н200 674405 63431
н201 674351 63444
н202 674281 63474
н203 674207 63500
н204 674153 63514
н205 674102 63530
н206 674030 63535
н207 673982 63530
н208 673974 63507
н209 674048 63465
н 2 10 674101 63437
н211 674186 63400
н 2 12 674273 63372
н 2 13 674361 63347
н214 674420 63325
и 195 674484 63320
н215 674012 62656
н216 674034 62656
н217 674034 62679
н218 674012 62679
н215 674012 62656
н219 674014 62481
н220 674037 62481
н221 674037 62504
н222 674014 62504
н219 674014 62481
н223 673867 62408
н224 673889 62408
н225 673889 62431
н226 673867 62431
н223 673867 62408

Система координат: местная 168
Квартал: 24:16:0201002

Условные обозначения:
_______ Границы земельных участков, установленные (уточненные) при
_______  проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

ЗУ) Надписи вновь образованного земельного участка

  Объект капитального строительства

.] Надписи кадастрового номера земельного участка

  Граница кадастрового квартала

16:020101 Обозначение кадастрового квартала